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KUULUTUS
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla
Malminetsintälupahakemuksen
Hakija: Karelian Diamond Resources Plc.
Lupa-alueen nimi: Riihivaara 24, 24 A ja 24 B
Lupatunnus: ML2013:0061
Alueen sijainti ja koko: Kuhmo, 131,95 ha.

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnasta
Hakija etsii alueelta timanttia. Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän
tutkimusmenetelmiä, kuten geofysikaaliset mittaukset, näytteenotto mekaanisesti ja käsin, sekä
timanttikairaus.

Mielipiteet ja muistutukset
Mielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 18.12.2023 mennessä lupatunnusmainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti doc- tairtf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi

Hakemuksen nähtävilläolo
Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla: https://tukes.fi/malminetsintaluvat-
ja-valtaukset
Tieto kuulutuksesta julkaistaan Kuhmon kaupungin verkkosivuilla.

Lisätietoja  Susanna Sova puh. 029 5052 269 susanna.sova@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi
Kuulutettu 9.11.2023
Pidetään nähtävänä 18.12.2023 asti.
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta.

mailto:kaivosasiat@tukes.fi
https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset
https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset
mailto:susanna.sova@tukes.fi
mailto:kaivosasiat@tukes.fi
















W/8861209/v6

Riihivaara 24, 24A ja 24B: malminetsintäluvan hakeminen 
Etsintäsuunnitelma ja aikataulu 
Karjalan kratonin Suomen puoleisen osan timanttikriittisyys johtuu siitä, että se koostuu vanhoista, yli 2,5 miljardin ikäisistä arkeisista kivistä ja siitä, että sieltä on löytynyt useita kymmeniä timanttipitoisia kimberliittejä. Kratonin merkitys perustuu erittäin paksuun, kylmään litosfääriseen vaippaan, jossa vallitsevat timanttiesiintymiselle sopivat olosuhteet. Kokonaisuudessaan kratoni kattaa itäisen Suomen ja luoteisen Venäjän ja pieniä osia pohjoisesta Norjasta ja Ruotsista. Haettu malminetsintälupa-alue sijaitsee tällä timanttikriittisellä alueella. 
Riihivara 26 etsintäalueen kimberliittilöydös maaliskuussa 2015 on osoitus yhtiön suorittamasta tehokkaasta ja systemaattisesta etsinnästä. Kimberliittejä voi esiintyä rykelminä ja sen vuoksi jatkotoimet ovat tarpeellisia Riihivaara 24, 24A ja 24B etsintäalueella.  
Kenttätöihin kuuluu moreeninäytteiden kerääminen joko käsin lapiolla kaivaen tai tarvittaessa kaivinkoneella. Näytteenoton päätyttyä pintamaat palautetaan paikalleen ja näytteenottokohteet valitaan maastossa siten, että kasvillisuusvahingot jäävät mahdollisimman pieniksi. Näin varmistuu myös näytteenottopaikan mahdollisimman nopea palautuminen ennalleen. Näytteet kuljetetaan Geologian tutkimuskeskuksen (GTK)  laboratorioon analysointia ja tutkimusta varten. Näytteenoton tekee joko yhtiö itse tai muu yhtiön yhteistyökumppani tilaustutkimuksina. 
Ohjelmaan saattaa sisältyä myös syväkairauksia, jossa käytetään urakoitsijana kairauspalveluihin erikoistuvaa yhtiötä. Kairausurakoitsija on vastuussa kaikesta mobilisaatioon liittyvistä asioista, kairanäytteiden ottamisesta ja prosessoinnista sekä kairauspaikkojen ennallistamisesta. Urakoitsijan on pidettävä huolta siitä, että kairauspaikoille ei jää jätteitä tai kalustoa. Reikään kuitenkin jätetään metallinen suojaputki, joka katkaistaan mahdollisimman läheltä maanpintaa ja tulpataan.  Reiän paikka merkitään maastoon selvästi näkyvällä tavalla.  
Kairaukset ajoitetaan sopiviin vuodenaikoihin, korkeilla ja maapohjaltaan kovilla alueilla voidaan kairata milloin vain. Sen sijaan soilla ja muilla huonosti kantavilla pehmeäpohjaisilla alueilla kairaukset on ajoitettava talviaikaan, jolloin jäätymisen vuoksi maastovauriot jäävät vähäisiksi. Kairausreiästä ulosjuokseva, jonkin verran kivisoijaa sisältävä jäähdytysvesi johdetaan maastoon laskeutussäiliön kautta. Reiän lopetuksen yhteydessä kullekin kairauspisteelle jää vähäinen määrää kivisoijaa, jolla ei ole ympäristövaikutuksia. Kairasydämet kuljetetaan muualle tutkittaviksi ja kairauspaikka ennallistetaan.  
Kairauksia edeltävät maastogeofysikaaliset mittaukset, jotta kairauskohteet voidaan määrittää tarkasti. Mittaukset tehdään jalan kulkemalla ja GPS- paikannukseen perustuen. Mittaukset tekee urakoitsija eikä siinä synny mitään maastovaurioita. 
Talviaikana kairaaminen saattaa edellyttää pehmeiköillä kulkureittien vahvistamista jäädyttämällä. 



W/8861209/v6

Kairauskalusto koostuu keveästä teloilla liikkuvasta kairausyksiköstä sekä mönkijäperäkärry-yhdistelmästä, jota käytetään huoltokuljetuksiin. Odotettavat haitat ja vauriot ovat marginaalisia ja ympäristö tulee palautumaan täysin muutaman vuoden sisällä etsintöjen päättymisestä. 
Polttoaine- tai öljypäästöjen varalle näytteenottoryhmillä on mukanaan turvetta, jota voidaan käyttää vuodon imeyttämiseen.  Mahdollisen vuodon pilaama maa-aines ja imeytysturve kuljetetaan asianmukaisesti jäteasemalle. 
Kulkureitit näytteenottokohteille ja näytteenottopaikat ilmoitetaan etukäteen TUKESille, ELY-keskukselle ja maanomistajille ympäristövahinkojen minimoimiseksi ja mahdollisten luonnonarvojen huomioimiseksi.   
Edellä kuvatusta ohjelmasta saadut tulokset arvioidaan ja niiden perusteella suunnitellaan mahdolliset jatkotoimet, jotka todennäköisimmin käsittävät tarkentavaa maaperänäytteenottoa ja syväkairausta. 
Alustava aikataulu töiden toteuttamiselle on kuvattu alla. 

Toimenpide Vuosi 1 Vuosi 2 Vuosi 3  
Maaperänäytteenotto Syväkairaukset Tutkimukset ja raportointi Kairasydänloggaus Tulosten arviointi Mahdolliset jatkotoimet 

Tätä myöhempien toimenpiteiden laajuus riippuu haetun jatkoajan aikana suoritettujen etsintöjen tuloksista. 
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